ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/UBND-VP

V/v cử cán bộ, công chức tham gia

lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN

ngạch chuyên viên năm 2023

Chiềng Đông, ngày 08 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:  Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Sơn La

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị

định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một

số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 12/12/2019

của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông báo số 08/TB-TTGDTX ngày 01/02/2023 của Trung tâm

Giáo dục thường xuyên tỉnh Sơn La về tuyển sinh bồi dưỡng ngạch chuyên viên

và tương đương khóa 24 (K24) tại Trung tâm GDTX tỉnh Sơn La.

Để tiếp tục tạo điều kiện cho cán bộ, công chức xã tham gia học tập nâng

cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ, hoàn thiện các tiêu chuẩn về ngạch, bậc

cán bộ, công chức theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Chủ tịch UBND xã Chiềng Đông nhất trí cử 03 đ/c có tên sau:

1. Quàng Thị Giang

- Sinh ngày: 18/3/1989;

- Trình độ học vấn: 12/12;  Trình độ chuyên môn: Đại học;

- Chức vụ/chức danh: Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Chiềng Đông.

2. Lừ Thị Ninh

- Sinh ngày: 27/01/1992;

- Trình độ học vấn: 12/12;  Trình độ chuyên môn: Đại học;

- Chức vụ/chức danh: Công chức Văn phòng Thống kê xã.

3. Lò Thị Lan

- Sinh ngày: 15/02/1986;

- Trình độ học vấn: 12/12;  Trình độ chuyên môn: Đại học;

- Chức vụ/chức danh: Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã.

Tham gia Lớp bồi dưỡng kiến thức QLNN ngạch chuyên viên khóa 24 tại

Trung tâm GDTX tỉnh Sơn La. Thời gian học dự kiến từ 24/02/2023 đến

26/04/2023.

Kinh phí học tập: Do cá nhân được cử đi học tự túc.

Kính đề nghị quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ để các cán bộ, công chức

xã có tên trên tham dự khóa học, đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Trung tâm GDTX tỉnh Sơn La;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đ/c Giang, Ninh, Lan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Khù

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T09:52:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HOÀNG VĂN KHÙ<hoangkhuchiengdong@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T10:33:26+0700
	Tỉnh Sơn La
	Uỷ ban nhân dân xã Chiềng Đông<ubndchiengdong.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!